
 

 

IČ Telefon E-mail ID DS Webové stránky 
00 638 994 251 023 127 posta@csicr.cz g7zais9 http://www.csicr.cz 

 

 
 

 
  
 

   
 

 ČEZ Prodej, s.r.o. 

Duhová 1/425 

140 53 Praha 4 
 

   

 

  
 

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/TELEFON PRAHA 

 ČŠIG-3631/12-G22 

ČŠIG-S-962/12-G22 

 Nováková/330 13. 12. 2012 

název zakázky: ČŠI – Dodávka elektrické energie 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČO: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

Vyloučení uchazeče 

Dobrý den, 

na základě doporučení hodnotící komise, kterou zadavatel ustanovil rovněž pro účely 

otevírání obálek s nabídkami a kontroly úplnosti nabídek zadavatel rozhodl o Vašem 

vyloučení z další účasti v zadávacím řízení k výše uvedené veřejné zakázce, neboť smlouva 

nebyla podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče. Ačkoli z nabídky bylo zřejmé, že 

ani další náležitosti by nebyly splněny (v přílohách smlouvy nejsou všechna odběrná místa, 

která byla zadavatelem požadována) s ohledem na nesplnění základního požadavku již nebyly 

kvalifikace uchazeče ani další náležitosti nabídky dále posuzovány a nabídka byla vyřazena. 

S pozdravem 

Ing. Libor Vacek v. r. 

náměstek ústřední školní inspektorky 

pro informatiku a ekonomiku 

Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 


